
                                                
 

XVI Międzynarodowy Bieg im. St. Staszica o Puchar Prezesa ZGM „Zębiec” SA. 

Brody, 23.08.2015. 

 
Nr 
start Lp Nazwisko Imię Miejscowosc /klub Rok Kateg. Czas 

78 1  Mibthi Robert  Kenya 1989 M-30  28,56 

45 2 Romanienko Roman LKB Rudnik 1987 M-20 29,04 

48 3 Okseniuk Michał LKB Rudnik 1980 M-30 30,05 

52 4 Gricak Yurii  LKB Rudnik  1985 M-30 30,25 

82 5 Iveruk Myhajlo SK KOVEL  1975 M-40 32,59 

42 6 Lubiński Jarosław KKL Kielce 1991 M-20 33,00 

40 7 Jaśtal Piotr LKB Rudnik 1993 M-20 34,24 

44 8 Fiskowicz Lilia LKB Rudnik 1989 K-20 34,36 

12 9 Długosz Jacek Starachowice 1982 M-30 35,47 

51 10 Olynik Aleksandra  LKB Rudnik  1993 K-20 36,05 

53 11 Michalchuk Petro  LKB Rudnik 1960 M-50  36,21 

50 12  Pavlova Olga  LKB Rudnik Ukraina  1989 K-20 36,28 

56 13 Zdonek Jarosław  Chemik Noxy-Puławy 1974 M-40 36,39 

38 14 Jagieło Michał LKB Rudnik 1986 M-20 36,40 

80 15 Gwarek Tomasz  Progres Sadek  1972 M-40 36,57 

41 16 Dudek Sylwester LKB Rudnik 1963 M-50 37,06 

92 17 Leśniewski Andrzej  Politechnika Warszawska 1963 M-50 37,16 

18 18 Seremek Michał Zwoleń Biega 1996 M-16 37,38 

57 19 Kamola Kazimierz Chemik-Noxy Puławy  1960 M-50 38,11 

93 20 Gołabek Henryk    1960 M-50 38,26 

88 21 Majewski Jan  Akademia Holistyczna  1959 M-50 39,11 

49 22 Jakimowicz Natalia LKB Rudnik 1972 K-40 39,31 

87 23 Soból Krszysztof LKB Rudnik  1963 M-50 39,31 

23 24 Moskal Zbigniew Nisko 1979 M-30 39,37 

54 25 Komar Krzysztof  LKB Rudnik  1966 M-50  39,47 

74 26 Gacoń Karolina  LKB Rudnik  1975 K-40  40,21 

76 27 Ślęzak Robert  Olimpijczyk Szczekociny  1976 M-30 40,59 

37 28 Śpiewak Sebastian LKB Rudnik 1983 M-30 41,34 

58 29 Dębski Mateusz LKB Rudnik 1998 M-16 42,02 

91 30 Dębski Dariusz  Biegiem Radom  1971 M-40 42,02 

24 31 Szymkiewicz Tomasz Kielce 1964 M-50 42,14 

17 32 Cywka Krzysztof Zwoleń 1976 M-30 42,33 

20 33 Matysek Agnieszka LKB Rudnik 1978 K-30 42,47 

81 34 Gwarek Michał  STS Skarżysko-Kamienna  2000 M-16 43,07 

36 35 Dróżdż Tomasz LKB Rudnik 1983 M-30 43,30 

28 36 Grabowska  Maria 
Fundacja Aktywni 
Trzemeszno 1972 K-40 44,01 

83 37 Berniaciak Bartosz  LKB Rudnik  2001 M-16 44,25 

84 38 Dudek Szymek  LKB Rudnik  1991 M-20 44,25 

55 39 Komar Izabela  LKB Rudnik  1968 K-40 45,18 

77 40 Miernik Krzysztof  Suchedniów  1973 M-40 45,18 

75 41 Kilan Zbigniew  Olimpijczyk Szczekociny  1957 M-50 45,23 



60 42 Lasota Andrzej  LKB Rudnik  1963 M-50  45,36 

79 43 Stylski Marian  LKB Rudnik  1951 M-60 46,20 

22 44 Grabiec-Cywka Agata Zwoleń 1983 K-30 46,22 

39 45 Brzoskiewicz Kinga LKB Rudnik 1989 K-20 46,23 

85 46 Bukowski Marian  Kazanów  1948 M-60 46,58 

71 47 Iveruk Svitlana  SK KOVEL  1973 K-40 47,40 

86 48 Malicki Grzegorz  Kazanów  1970 M-40 48,45 

94 49 Brzózka Mateusz LKB Rudnik  1999 M-16 49,17 

59 50 Brzózka Sławomir  LKB Rudnik 1972 M-40 49,18 

35 51 Szlachowski Konrad LKB Rudnik 1998 M-20 49,24 

29 52 Magdziarz Krzysztof Akademia Holistyczna 1982 M-30 49,35 

34 53 Jagideła Karol LKB Rudnik 1998 M-20 49,44 

72 54 Boruch Iwona    1984 K-30 51,31 

90 55 Kaim Aldona  Biegiem Radom  1972 K-40  52,26 

97 56 Leszczyńska Barbara  Lubienia  1964 K-50 53,53 

30 57 Olszewski Kamil VISUS Sport Team 1982 M-30 54,23 

19 58 Skrzyniarz Ewa   1989 K-20 54,59 

14 59 Kacprzak Paweł   1984 M-30 54,59 

16 60 Saja Małgorzata SKB Stalowa Wola 1966 K-40 55,08 

96 61 Czarnecki Bogusław  LKB Rudnik  1957 M-50 55,28 

26 62 Wojtaś Renata Pińczów 1968 K-40 56,23 

27 63 Pikulski Mieczysław Pińczów 1943 M-70 57,21 

89 64 Slezak Iwona  Akademia Holistyczna  1996 K-16 58,39 

10 65 Stęniewski Norbert Ruda LKB Rudnik 1976 M-30 59,18 

61 66 Szkurłat Zbigniew  Kilece 1950 M-60 59,18 

95 67 Zając Tadeusz  Pińczów 1940 M-70 59,59 

  OPEN  Kobiety     

44 1 Fiskowicz Lilia LKB Rudnik 1989 K-20 34,36 

51 2 Olynik Aleksandra  LKB Rudnik  1993 K-20 36,05 

50 3  Pavlova Olga  LKB Rudnik Ukraina  1989 K-20 36,28 

49 4 Jakimowicz Natalia LKB Rudnik 1972 K-40 39,31 

74 5 Gacoń Karolina  LKB Rudnik  1975 K-40  40,21 

20 6 Matysek Agnieszka LKB Rudnik 1978 K-30 42,47 

28 7 Grabowska  Maria 
Fundacja Aktywni 
Trzemeszno 1972 K-40 44,01 

55 8 Komar Izabela  LKB Rudnik  1968 K-40 45,18 

22 9 Grabiec-Cywka Agata Zwoleń 1983 K-30 46,22 

39 10 Brzoskiewicz Kinga LKB Rudnik 1989 K-20 46,23 

71 11 Iveruk Svitlana  SK KOVEL  1973 K-40 47,40 

72 12 Boruch Iwona    1984 K-30 51,31 

90 13 Kaim Aldona  Biegiem Radom  1972 K-40  52,26 

97 14 Leszczyńska Barbara  Lubienia  1964 K-50 53,53 

19 15 Skrzyniarz Ewa   1989 K-20 54,59 

16 16 Saja Małgorzata SKB Stalowa Wola 1966 K-40 55,08 

26 17 Wojtaś Renata Pińczów 1968 K-40 56,23 

89 18 Slezak Iwona  Akademia Holistyczna  1996 K-16 58,39 

  KATEGORIE  KOBIET     

89 1 Slezak Iwona  Akademia Holistyczna  1996 K-16 58,39 

    K-20         

44 1 Fiskowicz Lilia LKB Rudnik 1989 K-20 34,36 

51 2 Olynik Aleksandra  LKB Rudnik  1993 K-20 36,05 

50 3  Skrypac Olga  LKB Rudnik Ukraina  1989 K-20 36,28 

39 4 Brzoskiewicz Kinga LKB Rudnik 1989 K-20 46,23 



19 5 Skrzyniarz Ewa   1989 K-20 54,59 

    K-30         

20 1 Matysek Agnieszka LKB Rudnik 1978 K-30 42,47 

22 2 Grabiec-Cywka Agata Zwoleń 1983 K-30 46,22 

72 3 Boruch Iwona    1984 K-30 51,31 

    K-40         

49 1 Jakimowicz Natalia LKB Rudnik 1972 K-40 39,31 

28 2 Grabowska  Maria 
Fundacja Aktywni 
Trzemeszno 1972 K-40 44,01 

55 3 Komar Izabela  LKB Rudnik  1968 K-40 45,18 

71 4 Iveruk Svitlana  SK KOVEL  1973 K-40 47,40 

16 5 Saja Małgorzata SKB Stalowa Wola 1966 K-40 55,08 

26 6 Wojtaś Renata Pińczów 1968 K-40 56,23 

74 7 Gacoń Karolina  LKB Rudnik  1975 K-40  40,21 

90 8 Kaim Aldona  Biegiem Radom  1972 K-40  52,26 

  K-50     

97 1 Leszczyńska Barbara  Lubienia  1964 K-50 53,53 

  
KATEGORIE 
MĘŻCZYZN     

  M-16     

18 1 Seremek Michał Zwoleń Biega 1996 M-16 37,38 

58 2 Dębski Mateusz LKB Rudnik 1998 M-16 42,02 

81 3 Gwarek Michał  STS Skarżysko-Kamienna  2000 M-16 43,07 

83 4 Berniaciak Bartosz  LKB Rudnik  2001 M-16 44,25 

94 5 Brzózka Mateusz LKB Rudnik  1999 M-16 49,17 

    M-20         

45 1 Romanienko Roman LKB Rudnik 1987 M-20 29,04 

42 2 Lubiński Jarosław KKL Kielce 1991 M-20 33,00 

40 3 Jaśtal Piotr LKB Rudnik 1993 M-20 34,24 

38 4 Jagieło Michał LKB Rudnik 1986 M-20 36,40 

84 5 Dudek Szymek  LKB Rudnik  1991 M-20 44,25 

35 6 Szlachowski Konrad LKB Rudnik 1998 M-20 49,24 

34 7 Jagideła Karol LKB Rudnik 1998 M-20 49,44 

    M-30         

78 1  Mibthi Robert  Kenya 1989 M-30  28,56 

48 2 Okseniuk Michał LKB Rudnik 1980 M-30 30,05 

52 3 Gricak Yurii  LKB Rudnik  1985 M-30 30,25 

12 4 Długoszcz Jacek Starachowice 1982 M-30 35,47 

23 5 Moskal Zbigniew Nisko 1979 M-30 39,37 

76 6 Ślęzak Robert  Olimpijczyk Szczekociny  1976 M-30 40,59 

37 7 Śpiewak Sebastian LKB Rudnik 1983 M-30 41,34 

17 8 Cywka Krzysztof Zwoleń 1976 M-30 42,33 

36 9 Dróżdż Tomasz LKB Rudnik 1983 M-30 43,30 

29 10 Magdziarz Krzysztof Akademia Holistyczna 1982 M-30 49,35 

30 11 Olszewski Kamil VISUS Sport Team 1982 M-30 54,23 

14 12 Kacprzak Paweł   1984 M-30 54,59 

10 13 Stęniewski Norbert Ruda LKB Rudnik 1976 M-30 59,18 

    M-40         

82 1 Iveruk Myhajlo SK KOVEL  1975 M-40 32,59 

56 2 Zdonek Jarosław  Chemik Noxy-Puławy 1974 M-40 36,39 

80 3 Gwarek Tomasz  Progres Sadek  1972 M-40 36,57 

91 4 Dębski Dariusz  Biegiem Radom  1971 M-40 42,02 

77 5 Miernik Krzysztof  Suchedniów  1973 M-40 45,18 



86 6 Malicki Grzegorz  Kazanów  1970 M-40 48,45 

59 7 Brzózka Sławomir  LKB Rudnik 1972 M-40 49,18 

    M-50         

53 1 Michalchuk Petro  LKB Rudnik 1960 M-50  36,21 

41 2 Dudek Sylwester LKB Rudnik 1963 M-50 37,06 

92 3 Leśniewski Andrzej  Politechnika Warszawska 1963 M-50 37,16 

57 4 Kamola Kazimierz Chemik-Noxy Puławy  1960 M-50 38,11 

93 5 Gołabek Henryk    1960 M-50 38,26 

88 6 Majewski Jan  Akademia Holistyczna  1959 M-50 39,11 

87 7 Soból Krszysztof LKB Rudnik  1963 M-50 39,31 

54 8 Komar Krzysztof  LKB Rudnik  1966 M-50  39,47 

24 9 Szymkiewicz Tomasz Kielce 1964 M-50 42,14 

75 10 Kilan Zbigniew  Olimpijczyk Szczekociny  1957 M-50 45,23 

60 11 Lasota Andrzej  LKB Rudnik  1963 M-50  45,36 

96 12 Czarnecki Bogusław  LKB Rudnik  1957 M-50 55,28 

  m-60     

79 1 Stylski Marian  LKB Rudnik  1951 M-60 46,20 

85 2 Bukowski Marian  Kazanów  1948 M-60 46,58 

27 4 Pikulski Mieczysław Pińczów 1943 M-70 57,21 

61 3 Szkurłat Zbigniew  Kilece 1950 M-60 59,18 

95 5 Zając Tadeusz  Pińczów 1940 M-70 59,59 

       

 

 


